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13 czerwca 2026

Gościmy dzisiaj w naszej parafii przedstawicieli Festiwalu dla Życia w Gdańsku. Tegoroczny1.
Festiwal, wraz z towarzyszącym mu Marszem dla Życia i Rodziny, odbędzie się w przyszłą
niedzielę 21 czerwca 2026 roku. Podczas każdej Mszy Świętej nasi goście dzielą się krótkim
świadectwem o wartości i świętości ludzkiego życia, a także opowiadają o tym wyjątkowym
wydarzeniu, które gromadzi całe rodziny. Po Mszach Świętych można wesprzeć organizację
Festiwalu poprzez ofiarę na specjalnie przygotowaną cegiełkę.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w środę, 17.06. – wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika, patrona
naszej parafii.

W miesiącu czerwcu zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca3.
Pana Jezusa, które odprawiamy codziennie po wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
Zapraszamy  na  Mszę  św.  z  modlitwą  o  uzdrowienie  i  uwolnienie  za  przyczyną4.
Najświętszego Oblicza dzisiaj o godzinie 18:00.
W przyszłą niedzielę 21 czerwca  przeżywać będziemy odpust parafialny.  Podczas sumy5.
odpustowej o godzinie 13:00 kazanie wygłosi ks. Krzysztof Drews. W dniu odpustu zapraszamy
także  na  koncert  muzyki  organowej  w  wykonaniu  p.  Bogumiły  Kutachy  ze  wsparciem
naszego organisty pana Aleksego Zgierskiego, który odbędzie się o godzinie 12:15.
W przyszłą niedzielę 21 czerwca o godzinie 13:00 zapraszamy na Mszę św. dziękczynną za 76.
lat pracy duszpasterskiej księdza Michała w naszej parafii. Po Mszy św. zapraszamy parafian
na ognisko z kiełbaskami.
W przyszłą niedzielę także w naszej parafii gościć będziemy przedstawicieli Gdańskiej Pieszej7.
Pielgrzymki na Jasną Górę. Po każdej Mszy św. będzie można zapisać się u nich do grupy
Biało-Złotej. Do udziału w niej zaproszeni są wszyscy, którzy nie mogą sami wyruszyć w drogę,
a chcieliby towarzyszyć pielgrzymom w duchowy sposób. Będzie też możliwość finansowego
wsparcia dzieła Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
dzisiaj na kolektę inwestycyjną.


